
Urychlení růstu
Regulace metabolismu
Podpora imunity

Huminové kyseliny 12–15 g/l 

Fulvinové kyseliny 8–10 g/l 

Ve vodě rozpustné humáty 6 g/l 

Mikroprvky Co, Mn, Mg, Cu, Zn, Fe

Makroprvky P O , K O, CaO, MgO, Na O2 5 2 2

18 aminokyselin Asparagin, threonin, serin, 
glutamin, valin, glycin, prolin,
isoleucin, leucin, phenylalanin, 
prolin, tyrosin, lysin, histidin,
alanin, arginin, methionin

Vitamíny A, B1, B2, B3, B5, B6, 
B9, B12, E, C, D, P

Hmotnostní podíl 
organických látek ≥ 85 %

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

CHEMICKÉ SLOŽENÍ

Hustota ≥ 1,05–1,1 (g/cm3)

Vlhkost 85–90 %

pH 7,5–9,5

Stav tekutý    

PRECOCARE je organický huminový 

rašelino-sapropelový koncentrát navržený 

pro obohacení stravy dobytka, drůbeže, 

hospodářských zvířat a domácích mazlíčků. 

Nastartujte růst s naším víceúčelovým 
krmným doplňkem PRECOCARE!

SIDLO SPOLEČNOSTI: PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00 - Žižkov, Česká republika

+420 775 760 015    prodej@precofert.cz|

eshop.precofert.cz

K dispozici: Láhev (1 l), Kanystr (5 l), Kontejner (1000 l)

Datum spotřeby: 24 měsíců, 12 měsíců po otevření.

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÁ FORMULA

PŘÍRODNÍ TEKUTÝ
HUMINOVÝ KRMNÝ DOPLNĚK



Náš přípravek PRECOCARE se skládá ze 70 % rašeliny a ze 
30 % sapropelu. Takovýto poměr složek zaručuje optimální 
rovnováhu obsažených huminových a fulvinových kyselin, 

stejně jako ostatních živin esenciálních pro dobytek a drůbež.

Suroviny, které se pro výrobu přípravku používají, jsou 
získávány z přírodních a čistých zdrojů, jako jsou horská 

jezera a těžbou nedotčená ložiska, daleko od průmyslového 
či městského znečištění. Výrobky obsahují pouze organické 

látky, které jsou šetrné k životnímu prostředí: jezerní 
sapropel, rašelina z nízkých rašeliništ’ a jezerní voda.

POKLAD Z PŘÍRODY!

Má výrazný pozitivní vliv na přibývání váze, imunitu, 
metabolismus, vitalitu a zdraví zvířete.

Je bezpečný jak pro zvíře, tak i pro člověka, jelikož 
neobsahuje žádné alergeny ani karcinogenní látky.

Zvyšuje celkový index efektivity využití krmiva u dobytku 
a drůbeže až o 20 % za stejných pracovních i životních 

podmínek a při stejném krmivu.

Obohacení stravy

Prevence před nedostatkem živin

Regulace metabolických procesů

Detoxikace organismu a posílení imunity

Zrychlení růstu zvířete

Tvorba prospěšné střevní mikroflóry

Huminové a fulvinové kyseliny + ve vodě rozpustné 
humáty + vitamíny + minerály + aminokyseliny 

Dosáhnete zvýšení živé váhy o 5-12 %, snižte úmrtnost         
o 13-18 % a snižte spotřebu krmiva o 5-10 % na jednotku 

hmotnostního přírůstku.

Slučitelný s jinými krmnými přísadami 

PRECOCARE můžete přidat do krmiva, jiných krmných 
přísad nebo do pitné vody. Nemá žádný vliv na chut’ 

krmiva ani na stravitelnost.

Chtěli byste se na něco zeptat? Neváhejte se obrátit na naši zákaznickou podporu a zjistěte více o PRECOCARE: prodej@precofert.cz

POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ PRECOCARE

Smíchání s krmivem:
Přímo na farmách lze při každodenní přípravě 
krmiva přípravek PRECOCARE smíchat s jakýmkoliv 
druhem krmiva v krmných směšovačích nebo 
dobytcích krmných systémech.

Postřik povrchu průmyslově zpracovaných 
peletovaných, extrudovaných nebo 
granulovaných krmiv:
Tato metoda zlepšuje chut’ a atraktivitu krmiva 
a zabraňuje tvorbě prachu. Mohou ji používat jak 
výrobci krmiva, tak i zemědělci, v závislosti na 
dostupnosti potřebného vybavení.

Rozpuštění a přidání do pitné vody:
Tento postup umožňuje zvířatům průběžný 
příjem přípravku PRECOCARE a poskytuje 
dostatečnou hydrataci.

Namáčení krmiva v PRECOCARE před podáváním:
Tato metoda zvyšuje rozpustnost a biodostupnost            
přípravku PRECOCARE v krmivu, čímž se pro zvířata            
stává vstřebatelnější. Tento postup mohou využívat               
i zemědělci, kteří si krmivo chystaji přímo na farmách,    
jelikož nevyžaduje žádné speciální vybavení ani            
postup zpracování.

Březí krávy 30 dní před otelením
Dojné krávy
Telata 2–6 měsíců
Telata od 10 dnů do 2 měsíců
Selata sající mateřské mléko
Odstavená selata
Březí prasnice
Březí ovce, kozy
Jehňata, kůzlata do 4 měsíců
Kůzlata 4–8 měsíců
Koně, velbloudi
Králíci
Brojlerová kuřata
Slepice a nosnice
Krůty, kachny, husy, pštrosi

0,5 ml s krmivem / pitím 
0,5 ml s krmivem, se siláží 
0,5 ml s krmivem / pitím 
0,4 ml s odstředěným mlékem
0,4 ml s mlékem, kaší
0,5 ml s krmivem / pitím
0,5 ml s krmivem / pitím
0,5 ml s krmivem, se siláží
0,4 ml s krmivem / pitím
0,5 ml s krmivem / pitím
200 ml na 600 kg hmotnosti 
0,4 ml s krmivem / pitím
2 l na 1000 l pitné vody 
2 l na 1000 l pitné vody 
2 l na 1000 l pitné vody 

15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
60 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
Do 60 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
28 dnů / 28 dnů
15 dnů / 10 dnů
Celé období
30 dnů / 7 dnů
30 dnů / 7 dnů

TYP A VĚK 
ZVÍŘETE                                             

DENNÍ DÁVKA                                 
NA 1 KG ŽIVÉ VÁHY         

APLIKACE /
PŘERUŠENÍ


	Страница 1
	Страница 2

